
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 12
Neředín

Č. 12 / 2024 06. 11. 2024 / 17:00 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Mgr. Svobodová Petra, Ph.D., Ing. Švec Vilém, Zatloukal Pavel, Jurtík Jaromír, DiS., Hlatký
Petr, Šulc Jaroslav, Mgr. Grmelová Martina, MUDr. Malotová Dagmar

Omluveni: Vařeková Kateřina, Ing. Šnajdr Rostislav, Látalová Jolana

Hosté: zástupci MPO (058)

Z celkového počtu 11 členů se zúčastnilo 8, komise na svém jednání byla usnášeníschopná.

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze
Komise schválila následující program:a) podněty vůči MPOb) odeslaná a doručená poštac) požadavky KMČ
vůči SMOld) různé

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR

2.1 odstavený automobil na ul. Letců
Komise opětovně upozornila zástupce MPO na automobil odstavený před domem na ul. Letců 16. Zástupci
MPO ověřili, že automobil byl odstaven po nehodě, a záležitost předali Policii ČR. 

3 Vystoupení hostů

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Starší požadavky
Zápis č. 9/2024 ze dne 07. 08. 2024: kontejnery na neředínské návsi u kapličky - Předáno
Zápis č. 9/2024 ze dne 07. 08. 2024: průjezdnost křižovatky ulic Norská a Rumunská - Předáno
Zápis č. 9/2024 ze dne 07. 08. 2024: vyčištění chodníku v ulici U Kovárny - V realizaci

5 Projednávané záležitosti

5.1 termíny jednání KMČ v roce 2025
Komise probrala a schválila termíny jednání v roce 2025. Jednání budou probíhat tradičně ve středu od 17:00 a
to v následujících termínech: 8. ledna, 5. února, 5. března, 2. dubna, 7. května, 4. června, 2. července, 6. srpna,
3. září, 1. října, 5. listopadu a 3. prosince. 

5.2 oprava komunikace u evakuačního centra na Tererově náměstí
Komise je průběžně informována o rekonstrukci komunikace u evakuačního centra na Tererově náměstí. Po
vyfrézování povrchu bylo zjištěno, že podloží je nesourodé, je třeba ho částečně odtěžit a nelze provádět
recyklaci za studena. Vzhledem ke změně technologie byl termín dokončení rekonstrukce posunut na 18. 11.
2024.

5.3 oprava Norské ul.
Komise je pravidelně informována o průběhu rekonstrukce Norské ulice. Až na dílčí úpravy stavba probíhá v
souladu s plánem a její dokončení je plánováno na 18. 11. 



6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

6.1 Vyjádření k S-SMOL/222204/2024/OMAJ/Kas
Prodej části pozemku parc. č. 558/2 ostatní plocha o výměře 14 m2 v k. ú. Neředín, obec Olomouc.

Usnesení:
Komise s prodejem předmětného pozemku souhlasí, neboť odkoupením daného pozemku dojde pouze k
logickému narovnání uliční linie.

Komise souhlasí
Pro: 8 Proti: 0 Zdržel se: 0

7 Nové požadavky

8 Obecné informace
Další jednání KMČ12 proběhne ve středu 4. prosince 2024 v 17.00 v zasedací místnosti v přízemí bytového
domu č. 2 na Tererově náměstí (vedle pobočky knihovny).

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 12 / 2024

Datum schválení zápisu: 12. 11. 2024 Předseda/předsedkyně KMČ:
Mgr. Svobodová Petra, Ph.D.

Zapsal/a:
Mgr. Svobodová Petra, Ph.D.

Ověřil/a:
Šulc Jaroslav


